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C. MANUEL CUAN DELGADO
PRESIDENTE MUNICIPAL DE PUEBLO VIEJO

PRESENTE

Oficio Num: ED-SSE/0790/2015

ASUNTO: Participaciones al Municipio
Xalapa, Ver., a 7 de octubre de 2015
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Con fundamento en lo dispuesto en la Ley de Coordinacion Fiscal vigente en los articulos
2. 2A, 3A, 4, 4Ay 4B, me permito informar el monto por concepto de participaciones federales

del mes de septiembre del presente ano.

PARTICIPACIONES:

FONDO GENERAL.

FONDO ESPECIAL LE.PS.

FONDO DE FOMENTO MPAL.

TENENCIADE VEHICULOS.

.S AN,

FONDO DE COMPENSACION DEL 1.S.AN.
FONDO DE FISCALIZACION.

FONDO DE EXTRACION DE HIDROCARBUROS.
PARTICIPACIONES DE GASOLINAY DIESEL.
INCENTIVO A LAVENTA DE GASOLINAY DIESEL.

SUMA
DEDUCCIONES:
C.FE.
B E.
FIDEICOMISO BURSATIL F/998
SUMA

DEPOSITO NETO

ATENTAMENTE

PARCIAL

1,829,197.25
33,520.03
349,921.34
461.77
14,610.16
5344 .83
77.377.21
36,473.23
134,650.00
854.40

388,950.00
334,657.73
137,118.72
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/ C.P. JORGE JARAMILLO MENDEZ
ENCARGADO DE DESPACHO DE LA SUBSECRETARIADE EGRESOS
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PESOS

2.482,410.22

(860,726.45)

1,621,683.77



g e e Oficio Num: ED-SSE/1038/2015
SEFIPLAN

ASUNTO: Fondos de Aportacicnes al Municipio
AL RETAREY D2 Kalapa, Ver., a 30 de octubre de 2015

1 FINAMZAY Y PLANTACION
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C. MANUEL CUAN DELGADO
PRESIDENTE MUNICIPAL DE PUEBLO VIEJO
— PRESENTE

Con fundamento en lo dispuesto en la Ley de Coordinacion Fiscal vigente en los articulos
32 v 36, me permito informarle los montos que le corresponden a su Municipio por concepto
de Aportaciones para el mes de octubre del presente ano.

FONDO DE APORTACIONES PESOS
PARA LAINFRAESTRUCTURA SOCIAL MUNICIPAL 3,262,936.00
PARAELFORTALECIMIENTO DE LOS MUNICIPIOS 2,362,380.00

TOTAL 5,625,316.00
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. C.P. JORGE JARAMILLO MENDEZ
ENCARGADO DE DESPACHO DE LA SUBSECRETARIADE EGRESOS




